

## Reparatie si executie Retea IT Slobozia Conachi

I.D.: 105955618

---

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	72700000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 77.510,00 RON - 77.510,00 RON

---

Descriere: 1. Cablu retea date ecranat categorie 6 E 8 fire 3.2 m x 900 lei=2.880 lei 2. Manopera evaluare, proiectare, configurare retea 1 buc x 2.360 lei=2.360 lei 3. Manopera dezafectare retea, conectica echipamente avariate inundatii 1 buc x 9.440 lei=9.440 lei 4 lucratoriX4 zileX590 lei/zi 4. Prize duble ecranate RJ 45 12 buc x100 lei=1.200 lei 5. Prize simple ecranate RJ 45 4 buc X70 lei=280 lei 6. Rack echipamente electrice de perete 1 buc x 4.110 lei=4.110 lei 7. Sursa protectie 220 neintreruptibila rack 1 buc x 1.800 lei=1.800 lei 8. Conectica, accesorii networking, materiale kit 4 buc x2.100 lei=8.400 lei 9. Kit conectica, accesorii rack 1 buc x 3.900 lei=3.900 lei Patch panel conectira RJ45, acesorii, conectica alimentare electrica 10.Accespoint Wireless 2,4GHZ/5GHZ 5 buc X590 lei=2.950 lei 11 Switch gigabit 24 porturi 2 buc X2.100 lei=4.200 lei 12.Manopera executie, montare, configurare echipamente si conectica 4X14X590 lei=33.040 lei 4 lucratoriX14zileX590 lei/zi 13.Router gigabit Wireless 1 buc x 590 lei=590 lei 14.Cheltuieli de testare si verificare retea date 4x590 1 buc x 2.360 lei=2.360 lei 4 lucratori, o zi

---